YZO振动电机|yzo振动电机厂家|yzo振动电机价格
产品名称 YZO振动电机|yzo振动电机厂家|yzo振动电机价
格
公司名称 河南振威重工有限公司
价格 888.00/台
规格参数
公司地址 郑州南阳路北环清华商务13楼124室
联系电话 0371-63758283
产品详情
河南振威重工提供YZO系列振动电机！联系网址：www.king-v.com
用途及特点：(张先生  15937147192）
   YZO系列振动电机是我公司在JZO系列振动电机的基础上进行多次改进和优化设计的动力、振动两
源合一的新型振动源，具有体积小、造型美观、激振力大、实用性强、维修简单等特点，是冶金、矿山
、煤炭、电力、粮食、化工、建材等行业振动设备的理想振动源。
激振力的调整：
   振动电机每端轴外均有一个固定偏心块和一个可调偏心块，调节可调偏心块和固定偏心块之间的夹
角可改变激振力的大小。出厂时可调偏心块和固定偏心块之间的夹角为0.这是的激振力为振动电机的额
定激振力F，不同夹角时激振力不同。要特别注意，调整激振力时，要将振动电机两端轴上的可调偏心块
向同一方向调整相同的角度。
YZO系列振动电机使用条件：
环境温度：-15度~+40度
海拔：    不超过1000米
电压：    380V（660V须订货时注明）
频率：    50HZ
接法：    Y
绝缘等级：B级 据联合国贸发组织公布，中国对外投资总额已经由2008年的世界第12位，上升到2010年（
投资金额688.1亿美元）的第5位电磁振动给料机。另据全球四大会计所之一普华永道报告，2011年中国大
陆企业海外并购交易207宗，金额达429亿美元，预计2012年仍将持续两位数增长。我国已进入海外投资
较快增长阶段。目前，国家有关部门正在制订相关法规，促进到境外投资的便利化。 近几年来，我国一
些有条件的企业，开展国际化经营取得了实效，有的已经或正在逐步建立全球销售服务网点和区域营销
中心，为进一步扩大出口，创造了很好的条件。特别值得提出的是，一些有实力的企业并购境外技术先
进的知名企业取得了成果。如北京一机床并购国际闻名的德国瓦德列希�科普科，吉利汽车并购知名品
牌伏尔伏汽车，以及2012年1月成交的三一重工并购德国工程机械知名企业普茨迈斯特（生产混凝土机械
）等。要鼓励更多有条件的机械企业“走出去”投资办厂，或与当地企业合资、合作，或有选择地并购
境外具有先进制造技术的企业。 从目前情况看，如果并购企业与国内企业生产同类产品、技术水平接近
的振动电机，可以合理调整零部件生产分工，形成产业链，加大零部件生产批量，以降低成本，提高竞
争力。如并购企业产品制造技术先进的，要针对不同国家的有关规定，采取灵活有效措施，创造条件逐
步将先进技术移植到国内企业生产的产品中，以此促进我国企业产品结构的调整，加快转型升级
订货须知：
订货时请说明振动电机型号、额定功率、激振力、级数及安装结构形式，本系列电机不附带其他装置，
有特殊要求者（油漆颜色、电压及引线长度、是否配备电控箱等）经双方协商后可订货。
我公司可根据客户需求设计制作不同地脚孔、不同激振力、不同转速的振动源。
河南振威重工YZO振动电机技术参数：
型号 激振力 功率 电流(A) 图号 主要结构尺寸 重量(kg) L H A B C D h1 h YZO-1.5-2 1.5 0.15 0.38 A 310 190
180 215 124 180 77 20 18 YZO-2.5-2 2.5 0.25 0.58 A 310 190 180 215 150 180 77 20 20 YZO-5-2 5 0.4 1.15 A 318 220
240 215 208 180 103 25 23 YZO-8-2 8 0.75 1.84 A 308 256 265 220 230 180 122 25 35 YZO-16-2 16 1.5 3.84 A 418 232
295 235 256 196 112 28 38 YZO-5-4 5 0.4 1.15 A 325 240 215 260 176 220 113 30 37 YZO-8-4 8 0.75 1.84 A 380 301
250 295 180 236 142 25 48 YZO-8-4A 8 0.75 1.84 A 380 220 310 200 269 140 120 20 29 YZO-10-4 10 1 2.3 A 435 301
250 295 180 236 142 25 56 YZO-16-4 16 1.5 3.48 A 475 315 300 330 224 270 131 25 82 YZO-17-4 17 0.75 1.8 A 450
300 235 320 150 260 136 25 72 YZO-20-4 20 2 4.1 A 475 304 300 330 224 270 131 25 125 YZO-30-4A 30 2.5 5.75 A
515 390 295 395 184 326 195 30 135 YZO-50-4 50 3.7 7.4 A 560 425 306 400 184 326 195 35 180 YZO-75-4 75 5.5 11 A
670 512 420 516 248 440 245 40 350 YZO-5-6 5 0.4 1.15 B 388 216 216 270 176 220 91 35 48 YZO-8-6 8 0.75 1.84 A
490 301 247 292 180 236 142 30 65 YZO-10-6 10 1 2.3 A 492 301 245 295 180 236 142 30 80 YZO-12-6 12 1 2.5 A 540
301 245 295 180 236 142 30 86 YZO-20-6 20 2 4.1 A 535 350 300 322 224 270 163 30 142 YZO-30-6A 30 2.5 5.75 A
560 425 300 396 184 326 195 30 162 YZO-40-6 40 3 7.2 A 655 393 304 396 184 326 195 30 180 YZO-50-6 50 3.7 7.4 A
655 393 304 396 184 326 195 30 200 YZO-50-6A 50 3.7 7.4 B 610 385 326 415 184 326 195 30 225 YZO-75-6 75 5.5 11
B 746 414 380 494 122 410 215 36 390 YZO-100-6 100 7.5 17.12 B 748 470 414 516 124 440 240 36 520 YZO-120-6 120
8.5 19.76 B 794 470 414 516 124 440 240 36 550 YZO-140-6 140 9.5 21.7 B 920 520 510 575 140 480 265 38 640
YZO-160-6 160 11 23.5 B 970 520 510 575 140 480 265 38 700 YZO-180-6 180 13 27.8 B 998 570 510 610 140 520 290
40 845 YZO-50-8 50 3 8.05 B 780 412 330 460 125 380 210 35 330 YZO-75-8 75 5.5 15.14 B 985 470 450 530 140 440
240 36 595 YZO-100-8 100 7.5 17.8 B 985 520 510 570 140 480 265 38 630 YZO-140-8 140 9 21.2 B 998 520 510 575
140 480 265 38 780 YZO-160-8 160 11 25.8 B 1070 570 510 610 140 520 290 38 898 YZO-200-8 200 15 34.9 B 1115 610
510 610 140 520 305 38 995
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)